Р Е Ш Е Н И Е
               Совета Адвокатской палаты Новосибирской области

23 апреля 2019 года            г. Новосибирск

                                                (протокол № 6)

7. СЛУШАЛИ: Об утверждении списка адвокатов освобождённых от
ежемесячных отчислений в Адвокатскую палату
Новосибирской области.

Президент Адвокатской палаты Новосибирской области Жуков А.В.

предлагает утвердить Список адвокатов, освобождённых от ежемесячных
отчислений на общие нужды Адвокатской палаты Новосибирской области на

2019 год решением XVII Конференции членов Адвокатской палаты
Новосибирской области от 22.03.2019 г.

РЕШИЛИ:

1. Освободить от ежемесячных отчислений на общие нужды Адвокатской

палаты Новосибирской области на 2019 год (без учёта отчислений на
нужды Федеральной палаты адвокатов РФ), т.е. в размере 700 (семьсот)
рублей, следующих адвокатов:

Ваганову Людмилу Сергеевну

Вылегжанину Нину Алексеевну

Готовко Валентину Дмитриевну

Гурьянова Василия Ивановича

Дудунову Сабину Нахмановну

Заболотских Тамару Георгиевну

Иванову Людмилу Павловну

Кислицыну Людмилу Александровну (с 01.05.2019 года)

Козина Владимира Алексеевича

Коротеева Василия Ивановича

Кранову Наталью Борисовну

Красюка Михаила Дмитриевича

Куделину Лидию Михайловну

Кузьмину Елену Семеновну

Курилова Михаила Филипповича

Магду Галину Дмитриевну

Мальцеву Ирину Андреевну

Месаркишвили Галину Михайловну

Мороз Марину Александровну

Неделько Владимира Григорьевича

Первухину Нину Александровну

Пермякову Нину Константиновну

Полозову Галину Александровну

Преснецову Валентину Ивановну

Редчиц Тамару Николаевну

Репину Ольгу Прокопьевну

Сенникову Светлану Михайловну

Симакова Николая Кирилловича

Суханову Татьяну Сергеевну (с 01.08.2019г.)

Терлеева Сергея Алексеевича

Тимофееву Ларису Георгиевну

Унжакову Надежду Андреевну

Фартышеву Анну Федоровну

Чахлову Маргариту Анатольевну

Шашина Юрия Геннадьевича

Шипилову Татьяну Степановну

Яковлеву Нину Яковлевну

2. Решение вступает в силу с 01.04.2019 года, за исключением адвокатов
Кислицыной Л.А. и Сухановой Т.С., в отношении которых решение

вступает в силу с 01.05.2019г. и 01.08.2019 г. соответственно.

3. Настоящее решение направить в бухгалтерию адвокатской палаты и в
адвокатские образования, а так же опубликовать на официальном сайте

Адвокатской палаты Новосибирской области.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Президент
Адвокатской палаты

Новосибирской области                              А.В. Жуков